OFÍCIO VEREADOR n° 521/2015
São Roque, 05 de Março de 2015

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto ao Departamento de Obras, no sentido de que sejam realizados serviços de motonivelamento e cascalhamento nas Alamedas dos Cambuís, dos Jacarandas e demais vias públicas do Planato Verde.

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pela Sr. Fábio de Araújo Passos, telefone (011) 9 8863-6425, o qual relatou a este Vereador que as referidas ruas encontram-se cheias de buracos, fato que dificulta  o trânsito de veículos no local, necessitando assim de manutenção.

Por fim, solicito uma atenção especial de Vossa Excelência, visando à solução do caso em tela.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/C ao Ilustríssimo Senhor ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 11:43:02 01454/2015
/cmj-